
 

 

 
C.F. 80054330586 Via Granarolo, 64  I-48018 Faenza (RA) e-mail: istec@istec.cnr.it 
P.I. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 –  

Fax +39 0546 46381 
PEC:      istec@pec.cnr.it 

   
   

 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL BANDO ISTEC FA BS 01-2022 PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI PER RICERCHE 
NELL’AREA SCIENTIFICA “MATERIALS CHEMISTRY AND ENGINEERING, 
CERAMICS” NELL’AMBITO DELLE MISURE DI SOSTEGNO A BENEFICIO DELLA 
COMUNITA’ SCIENTIFICA UCRAINA 

IL DIRETTORE 

• VISTA la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è stata 
emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello 
centrale e decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 

 • VISTO il Decreto-legge n. 16 del 28/02/2022, recante “Ulteriori misure urgenti per la crisi in 
Ucraina. Misure a sostegno degli studenti, dei ricercatori e dei docenti di nazionalità ucraina che 
svolgono attività di studio o ricerca presso le università, le istituzioni di alta formazione artistica 
musicale e coreutica e gli enti di ricerca”; 

 • VISTO l’art. 6 del bando ISTEC FA BS 01-2022 (prot. 1458 del 05/08/2022)  

DISPONE 

La Commissione giudicatrice della selezione a n.1 borsa di studio, per laureati per ricerche nel 
campo della MATERIALS CHEMISTRY AND ENGINEERING, CERAMICS, nell’ambito 
delle misure di sostegno a beneficio della comunità scientifica ucraina, da usufruirsi presso l’Istituto 
di Scienza e Tecnologia dei Materiali Ceramici del CNR, sede di Faenza, è così composta: 

(Presidente) 
 
 

Dott.ssa Laura Esposito 
Primo Ricercatore II Liv. 
ISTEC-CNR 
 

 
(Componenti) 
 

 
Dott.ssa Laura Silvestroni 
Primo Ricercatore II Liv. 
ISTEC-CNR  
 
 

(Componenti) 
 
 
 
 

Dott. Jan Hostasa 
Ricercatore III Liv.  
ISTEC-CNR  
 
 



 

 

 
C.F. 80054330586 Via Granarolo, 64  I-48018 Faenza (RA) e-mail: istec@istec.cnr.it 
P.I. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 –  

Fax +39 0546 46381 
PEC:      istec@pec.cnr.it 

   
   

 

(Supplente) 
 

               
 

Dott. Davide Gardini 
Ricercatore III Liv. 
ISTEC Faenza  
 
 

(Supplente) 
 

Dott. Alex Sangiorgi 
Tecnologo III Liv. 
ISTEC Faenza 

 
Art. 2 - Svolgerà le funzioni di segretario il dott. Pietro Galizia, Ricercatore III livello, in servizio 
presso l’Istituto di Scienza e tecnologia dei Materiali Ceramici – Faenza. 
 

Art. 3 – Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR agli indirizzi 
https://www.urp.cnr.it/ e https://selezionionline.cnr.it. 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

Dott.ssa Alessandra Sanson 

 

 
 


		2022-09-22T12:17:47+0200
	alessandra sanson




